
月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2

独 ワークＢ 英ワA

独 ワークＣ 英ワＢ

英ワA 独 ワークＢ

英ワＢ 独 ワークＣ

英ワA 独 ワークＢ

英ワＢ 独 ワークＣ

英ワA 独 ワークＢ

英ワＢ 独 ワークＣ

英ワA 仏 ワークＢ

英ワＢ 仏 ワークC

ワークＢ 英ワA 仏

ワークＣ 英ワＢ 仏

ワークＢ 英ワA 仏

ワークＣ 英ワＢ 仏

英ワA ワークＢ 中

英ワＢ ワークＣ 中

ワークＢ 英ワA 中

ワークＣ 英ワＢ 中

ワークＢ 中 英ワA

ワークC 中 英ワＢ

英ワA 中 ワークＢ

英ワＢ 中 ワークC

英ワA ワークＢ 中

英ワＢ ワークＣ 中

ワークＢ 英ワA 中

ワークＣ 英ワＢ 中

ワークＢ 英ワA 中

ワークＣ 英ワＢ 中

英ワA ワークＢ 中

英ワＢ ワークＣ 中

中 英ワA ワークＢ

中 英ワＢ ワークＣ

英ワA ワークＢ 中

英ワＢ ワークＣ 中

英ワA ワークＢ 中

英ワＢ ワークＣ 中

中 英ワA ワークＢ

中 英ワＢ ワークＣ

英ワA ワークＢ 中

英ワＢ ワークＣ 中

西 ワークＢ 英ワA

西 ワークC 英ワＢ

英ワA 西 ワークＢ

英ワＢ 西 ワークＣ

ワークＢ 西 英ワA

ワークＣ 西 英ワＢ

ワークＢ 西 英ワA

ワークC 西 英ワＢ

クラス別必修科目・第二外国語時間割
【２年生　経済学科】

独：総合ドイツ語　　仏：総合フランス語　　中：総合中国語　　西：総合スペイン語
セミA・B：英語セミナーA・B　英ワA・B：英語ワークショップA・B　ワークB・C：TOEICワークショップＢ・Ｃ

西 英ワＢ 独中ワークC 仏
AC4

セミB

西 英ワA 独中ワークＢ 仏

セミB

A03

セミA

西 独 英ワＢ中仏 ワークC

セミA

AC3

西 独 英ワA中仏 ワークＢ

A02

セミB中 西 独英ワB ワークＣ 仏

セミA中 西 独英ワA ワークＢ 仏
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K23

K12
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K06

K07

K08

K09
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K01

K02

K03
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K05



月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2

独 ワークＢ 英ワA

独 ワークC 英ワB

独 英ワA ワークＢ

独 英ワB ワークC

英ワA ワークＢ 仏

英ワB ワークC 仏

英ワA ワークＢ 中

英ワB ワークC 中

ワークＢ 中 英ワA

ワークC 中 英ワB

英ワA ワークＢ 中

英ワB ワークC 中

ワークＢ 中 英ワA

ワークC 中 英ワB

英ワA 中 ワークＢ

英ワB 中 ワークC

英ワA ワークＢ 中

英ワB ワークC 中

英ワA ワークＢ 中

英ワB ワークC 中

ワークＢ 英ワA 西

ワークC 英ワB 西

西 英ワA ワークＢ

西 英ワB ワークC

S11

S12

独：総合ドイツ語　　仏：総合フランス語　　中：総合中国語　　西：総合スペイン語
セミA・B：英語セミナーA・B　英ワA・B：英語ワークショップA・B　ワークB・C：TOEICワークショップＢ・Ｃ

S03

S04

S05

S06

S07

S08

クラス別必修科目・第二外国語時間割
【２年生　産業経営学科】

S01

S02

S09

S10



月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2

独 ワークＢ 英ワA

独 ワークC 英ワB

英ワA 仏 ワークＢ

英ワB 仏 ワークC

英ワA 中 ワークＢ

英ワB 中 ワークC

ワークＢ 英ワA 中

ワークC 英ワB 中

ワークＢ 英ワA 西

ワークC 英ワB 西

クラス別必修科目・第二外国語時間割
【２年生　金融公共経済学科】

独：総合ドイツ語　　仏：総合フランス語　　中：総合中国語　　西：総合スペイン語
セミA・B：英語セミナーA・B　英ワA・B：英語ワークショップA・B　ワークB・C：TOEICワークショップＢ・Ｃ

P01

P02

P03

P04

P05


